
ZARZĄDZENIE NR 24.2015
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE

z dnia 30 stycznia 2015 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Grębocice na rok 2015.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.,              
poz.594 ze zmianami) i art. 257 pkt. 1 i pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r. o finansach  publicznych 
(Dz. U. z 2013r., poz. 885 ze zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu  gminy o kwotę:  464,00zł  do kwoty: 23 217 651,00zł z 
tego: dochody bieżące-zwiększenie o kwotę:  464,00zł  do kwoty: 23 137 651,00zł zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę:  464,00zł   do kwoty: 27 704 611,58zł z tego:

1) wydatki bieżące-zwiększenie o kwotę:  464,00zł   do kwoty: 21 621 062,64zł w tym:

a) wydatki jednostek budżetowych - zwiększenie o kwotę: 9,10zł do kwoty: 17 166 527,23zł z tego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań-zwiększenie o kwotę: 9,10zł do kwoty: 6 570 
225,23zł

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych-zwiększenie o kwotę:  454,90zł   do kwoty: 2 602 284,90zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2.

§ 3. Załącznik  Nr 5 do  Uchwały Nr  III/10/2014  Rady  Gminy  Grębocice z dnia  23.12.2014r. w sprawie 
budżetu Gminy Grębocice na rok 2015 określający dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych w 2015 roku otrzymuje brzmienie jak w z ałączniku  nr 3 i 3a do 
niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Grębocice

Roman JABŁOŃSKI

Id: 461A3DCB-3258-4F57-9068-DAE310845A0C. Podpisany Strona 1 z 8



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 464,00

0,00 0,00

85215 0,00 464,00

0,00 0,00

0,00 464,00

razem: 0,00 464,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8
bieżące

Pomoc społeczna 1 887 510,00 1 887 974,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 0,00 464,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

0,00 464,00

bieżące 23 137 187,00 23 137 651,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 24.2015

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 30 stycznia 2015 r.

Planowane dochody budżetu  gminy

Id: 461A3DCB-3258-4F57-9068-DAE310845A0C. Podpisany Strona 1 z 8



0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 464,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizacj ę 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe 80 000,00 80 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 23 217 187,00 23 217 651,00

Id: 461A3DCB-3258-4F57-9068-DAE310845A0C. Podpisany Strona 2 z 8



wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 153560 121560 31660 89900 0 32000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -260 -260 0 -260 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 260 260 0 260 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 153560 121560 31660 89900 0 32000 0 0 0 0 0

przed zmianą 4900 4900 0 4900 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -260 -260 0 -260 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 260 260 0 260 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4900 4900 0 4900 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup 

i 
objęci
e akcji 

i 
udział

ów 
oraz 

wniesi
enie 

wkładó
w do 

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 
poręcze
ń i 

gwaran
cji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 4 5 17 18

754
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

153560 0 0

-260 0 0

260 0 0

153560 0 0

75421 Zarządzanie kryzysowe

4900 0 0

-260 0 0

260 0 0

4900 0 0

1000 0 0

0 0 0

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 24.2015

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 30 stycznia 2015 r.

Planowane wydatki budżetu

Id: 461A3DCB-3258-4F57-9068-DAE310845A0C. Podpisany Strona 1 z 8



zwiększenie 260 260 0 260 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1260 1260 0 1260 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -260 -260 0 -260 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 940 940 0 940 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2591626,31 905626,31 600800 304826,31 0 1686000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 464 9,1 0 9,1 0 454,9 0 0 0 0 0

po zmianach 2592090,31 905635,41 600800 304835,41 0 1686454,9 0 0 0 0 0

przed zmianą 22000 2000 0 2000 0 20000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 464 9,1 0 9,1 0 454,9 0 0 0 0 0

po zmianach 22464 2009,1 0 2009,1 0 20454,9 0 0 0 0 0

przed zmianą 20000 0 0 0 0 20000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 454,9 0 0 0 0 454,9 0 0 0 0 0

4300
Zakup usług 
pozostałych

1260 0

260 0 0

0

4360

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjn
ych

1200 0 0

-260 0 0

0 0 0

940 0 0

852 Pomoc społeczna

2591626,31 0 0

0 0 0

464 0 0

2592090,31 0 0

85215 Dodatki mieszkaniowe

22000 0 0

0 0 0

464 0 0

22464 0 0

3110
Świadczenia 
społeczne

20000 0 0

0 0 0

454,9 0 0

Id: 461A3DCB-3258-4F57-9068-DAE310845A0C. Podpisany Strona 2 z 8



po zmianach 20454,9 0 0 0 0 20454,9 0 0 0 0 0

przed zmianą 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9,1 9,1 0 9,1 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1009,1 1009,1 0 1009,1 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 21620598,64 17166518,13 10596302 6570216,13 1821654 2601830 23596,51 0 7000 6083548,94 6083548,94

zmniejszenie -260 -260 0 -260 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 724 269,1 0 269,1 0 454,9 0 0 0 0 0

po zmianach 21621062,64 17166527,23 10596302 6570225,23 1821654 2602284,9 23596,51 0 7000 6083548,94 6083548,94

20454,9 0 0

4300
Zakup usług 
pozostałych

1000 0 0

0 0 0

9,1 0 0

1009,1 0 0

Wydatki razem:

27704147,58 240065,94 0

-260 0 0

724 0 0

27704611,58 240065,94 0

Id: 461A3DCB-3258-4F57-9068-DAE310845A0C. Podpisany Strona 3 z 8



Dział Rozdział Paragraf
Treść

Po zmianie

750 Administracja publiczna 25 000,00
75011 Urzędy wojewódzkie 25 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 25 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, kontroli i ochrony prawa oraz s ądownictwa 900,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 900,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 900,00

752 Obrona narodowa 200,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 200,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 200,00

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 1 000,00
75414 Obrona cywilna 1 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1 000,00

852 Pomoc społeczna 1 570 364,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 496 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1 496 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej.

5 700,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 5 700,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 464,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 464,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 68 200,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 68 200,00

1 597 464,00Razem:

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 24.2015

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 30 stycznia 2015 r.

Dochody  związane z realizacją zadań z zakresu administracji  rządowej i  innych zadań zleconych w 2015

Id: 461A3DCB-3258-4F57-9068-DAE310845A0C. Podpisany Strona 1 z 8



Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie
750 Administracja publiczna 25 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 25 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 392,93
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 717,69
4120 Składki na Fundusz Pracy 389,38
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, kontroli i ochrony prawa oraz s ądownictwa 900,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 900,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 756,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 126,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 18,00

752 Obrona narodowa 200,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00
754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 1 000,00

75414 Obrona cywilna 1 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 550,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 150,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 300,00
852 Pomoc społeczna 1 570 364,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 496 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 395 300,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 700,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

5 700,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 700,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 464,00

3110 Świadczenia społeczne 454,90
4300 Zakup usług pozostałych 9,10

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 68 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 68 200,00

1 597 464,00Razem:

Załącznik Nr 3a do Zarządzenia Nr 24.2015

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 30 stycznia 2015 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji  rządowej i  innych zadań zleconych w 2015

Id: 461A3DCB-3258-4F57-9068-DAE310845A0C. Podpisany Strona 1 z 8




